
1

1

2

2

1

2

1

2

1

1

2

2

1

1

2

2

№ Очки №

1 2019

2 1516

3 1424

4 1167

5 1005

6 995

7 974

8 970

МЕЛИК-АГАМАЛОВ

КУЛИКОВ

1/8

финала финала

САДИЛИН

финала

САДИЛИН
61 61

02.10.2017 17.15

СМОЛЯКОВ

ЮНИОРЫ

Финал

Б

1/2

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

62 60

МЕЛИК-АГАМАЛОВ

Г. ТОЛЬЯТТИ

Статус 
игрока

1 

1/4

Н.Е.

III03-07.10.2017 ДО 19 ЛЕТ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ

Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

1

№ строк Фамилия И.О. игрока Город (страна)

МоскваСАДИЛИН

РУДЮКОВ

Сеяные игроки

32 СМОЛЯКОВ

САДИЛИН

СМОЛЯКОВ

26 60 60

Дополнительный игрок

МИРОНЧЕНКО

МЕЛИК-АГАМАЛОВ

ЛУКЬЯНЕНКО

АТМАХОВ

31 И.С.ЛОГИН

30 АТМАХОВ

КУДРИН

КУЛИКОВ

КОПЕЙКИН

60 60

Замененный игрок

СМОЛЯКОВ
63 46 63Тольятти

М.А.

СМОЛЯКОВ
Тольятти

Химки

Ф.А.

60 61

ЗУГУМОВ
61 36 64

62 63

63 61

ЛУКЬЯНЕНКО

60 61

КОПЕЙКИН

МИНАКОВ
МИНАКОВ

61 60

60 61

62 61

ЛУКЬЯНЕНКО

ДАНИЧ

СК

ПОЭ

КУЛИКОВ

11 ГОРДЕЕВ

МАЛЫШЕВ

29

ТИМИРОВ

БУЗИН

8 

2

3

4 К.О.

СК

ЗИНКЕЕВ6

5 НИКИФОРОВ

МИРОНЧЕНКО

РЕКУНОВ

САДИЛИН

А.М.

Д.В.

60 60

9

10

Э.А.

Д.В.СОКОЛЬЧУК

7

8

Тольятти

Самара

75 61

СК

3 

КОСТЮК

12 И.Д.

КУЛИКОВ

ДАНИЧ

А.А.ЛОПАТКИН

ВОРОНОВ

МЕЛИК-АГАМАЛОВ

Н.Д.

И.А.

КОСТЮК
62 76(2)

63 63

60 60

РУДЮКОВ

61 62

76(4) 62

63 63

СК

ЗУГУМОВ

ЛОПАТКИН
ГУСЕВ

Н.М.

В.А.

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тольятти

С.В.

В.Д. Подольск

Самара

Тольятти

М.Г.

Тольятти

20

А.А.

ГУРЬЯНОВ

СК

ПОЭ

КРЮКОВ

6 

5 

М.О.

МАНАННИКОВ

КНЯЗЕВ

РУДЮКОВ

Д.А.

И.К.

2 

ПОЭ

4 

7 

13

19

СК 28

26

27

ПОЭ

23

21

22

16

14

15

17

18

ЗУГУМОВ

ЛУНИС

25

24

Тольятти

КОПЕЙКИН

ЛУКЬЯНЕНКО

А.А. Тольятти

М.С.

ЕВСТИГНЕЕВ

Н.Д.

А.Д.

Москва

Тольятти

Тольятти

Тольятти

60 61

РУДЮКОВ

60 60

Самара

Я.Р.

Тольятти

Ф.О.

П.Е.

А.В.

Самара

Тольятти

Казань

Москва

61 64

МИРОНЧЕНКО

МИРОНЧЕНКО
62 46 63

61 61

62 60

ЗИНКЕЕВ

60 61

Тольятти

СОКОЛЬЧУК
64 75

МЕЛИК-АГАМАЛОВ

Тольятти

Уфа

Тольятти

Самара

ТольяттиА.В.

А.А.

60 64

МЕЛИК-АГАМАЛОВ
3 место

ЗУГУМОВ

63 61

СМОЛЯКОВ

М. В. КУЗНЕЦОВ
Фамилия И.О.

62 64

Гусев В.А

Присутствовали на жеребьевке

Логин И.С

МЕЛИК-АГАМАЛОВ

Подпись

ЗУГУМОВ

САДИЛИН

САДИЛИН



1

2

1

2

2

1

2

Х

ГУСЕВ

Х

Х

С.В.

В.А.
отказ п/б

ЛОГИН

ЛОГИН

ГУРЬЯНОВ

И.С.

А.В.

М.О.

46 62 10-1

П.Е.

Н.М.

БУЗИН

Д.А.

75 75

61 26 10-5

НИКИФОРОВ

МАНАННИКОВ

КНЯЗЕВ

МАНАННИКОВ

МАНАННИКОВ

67(6) 64 10-8

64 61

Класс

Для проигравших в 1/16 финала

ЛУНИС

БУЗИН

НИКИФОРОВ

КУДРИН

Сроки проведения
Г. ТОЛЬЯТТИ 03-07.10.2017

Категория
ДО 19 ЛЕТ ЮНИОРЫ

Возрастная группа Пол игроков

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ

III Б
Место проведения

Х

МАНАННИКОВ

МАНАННИКОВ

ЛУНИС

Х

КНЯЗЕВ

ЛУНИС

А.А.

Х

ГУСЕВ

ГУРЬЯНОВ

ГУСЕВ

ГУСЕВ

ГУРЬЯНОВ

Х

64 36 10-2

отказ п/б

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья

М. В. КУЗНЕЦОВ



Класс
Б

Статус 
игрока

№ строк Город (страна)

1

1

1

ПОЭ 1
1 61 60

х

2

2

1

1

1

ПОЭ 2
1 46 64 64

1

2

2

1

1

х
ПОЭ 3

1 61 62

1

2

2

1

1

1

ПОЭ 4
1 64 62

1

2

2

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 597

2 447

3 430 Время жеребьевки

4 335 17:10

5 324

6 285

7 186

8 174 Фамилия И.О.

Тольятти

Категория

Подпись

Х

Х

Х

Пол игроковСроки проведения

Х

Х

И.А.

Ф.А.

Тольятти

АТМАХОВ

АТМАХОВ

КОЛЕГАНОВ

ГУРЬЯНОВ

III

ГУРЬЯНОВ

СНЕГУР

ДАНИЧ

ВДОВИН

ЮНИОРЫ

ДАНИЧ

Никифоров А.В.

Дата жеребьевки

30.09.2017

КНЯЗЕВ

Присутствовали на жеребьевке

Жуков И.И.

М. В. КУЗНЕЦОВ

Главный судья

Х

Х

СНЕГУР

Х

Х

Тольятти

Х

Х

Х

Х

КНЯЗЕВ

ЖУКОВ
И.И.

Х

Тольятти

Х

Х

ЖУКОВ

7 

4 

Х

КНЯЗЕВ

КНЯЗЕВ

4
-я

 с
е
кц
и
я

12

16

30

25

26

18

3 

1
-я

 с
е
кц
и
я

3
-я

 с
е
кц
и
я

5 

2
-я

 с
е
кц
и
я

8 

2 

14

15

11

9

10

13

4

5

7

6

8

Х

Н.М.

А.Е.КОЛЕГАНОВ

Х

Х

Х

19

20

ТольяттиС.В.17 ГУРЬЯНОВ

Х

Х

27

28

21

24

23

22

ВДОВИН

АТМАХОВ

А.Б.

Х

АТМАХОВ

СНЕГУР

Х

Самара

Х

ВДОВИН

Х

КазаньИ.Д.

Х

Х

1
ДАНИЧ

Х

Фамилия И.О. игрока

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ

ЖУКОВ

31

29

32

1 

3

6 

ДАНИЧ

2

Место проведения
Г. ТОЛЬЯТТИ 01-02.10.2017

Возрастная группа
ДО 19 ЛЕТ

Сеяные игроки

ГУРЬЯНОВ

Х

КОЛЕГАНОВ
Тольятти

Х

СНЕГУР

ДАНИЧ

АТМАХОВ

ГУРЬЯНОВ

КНЯЗЕВ

ВДОВИН

ЖУКОВ

КОЛЕГАНОВ



Пол игроков Категория Класс
ОТ: 03-07.10.2017

ОЭ: 01-02.10.2017

Классифи-

кационные
очки РТТ на

01.09.2017

1 26843 14.06.2002 Тольятти 447 ОТ+ОЭ
2 29125 02.09.2004 Тольятти 450 ОТ
3 29409 01.02.2004 Тольятти 324 ОЭ
4 28409 01.08.2003 Самара 834 ОТ
5 27540 07.07.2003 Тольятти 483 ОТ
6 18121 18.07.1999 Тольятти 430 ОТ+ОЭ
7 27648 07.09.2002 Тольятти 646 ОТ
8 25789 06.04.2002 Казань 597 ОТ+ОЭ
9 30603 03.10.2004 Тольятти 220 ОТ
10 28405 03.07.2003 Тольятти 285 ОЭ
11 28264 06.02.2003 Тольятти 511 ОТ
12 20764 01.11.2000 Тольятти 769 ОТ
13 29891 01.06.2004 Тольятти 335 ОТ+ОЭ
14 27102 20.06.2002 Тольятти 186 ОЭ
15 23317 25.12.2001 Подольск 1167 ОТ
16 25491 27.06.2002 Москва 578 ОТ
17 30651 02.06.2004 Самара 467 ОТ
18 29400 14.04.2004 Тольятти 470 ОТ
19 23500 16.02.2001 Самара 1424 ОТ
20 24863 10.04.2002 Тольятти 815 ОТ
21 29306 27.07.2004 Тольятти 365 ОТ
22 26883 14.09.2002 Тольятти 974 ОТ
23 26838 17.04.2002 Тольятти 658 ОТ
24 25275 17.07.2001 Самара 558 ОТ
25 23318 24.01.2001 Тольятти 513 ОТ
26 24838 21.09.2002 Москва 995 ОТ
27 28368 17.11.2003 Тольятти 490 ОТ
28 29390 03.02.2004 Самара 970 ОТ
29 28534 19.02.2003 Тольятти 374 ОТ
30 28307 20.01.2003 Тольятти 772 ОТ
31 26110 16.03.2001 Тольятти 1005 ОТ
32 22699 18.04.2001 Москва 2019 ОТ
33 20057 12.01.2000 Химки 1516 ОТ
34 34183 05.03.2003 Самара 174 ОЭ
35 27642 28.07.2002 Тольятти 873 ОТ
36 25583 15.05.2002 Уфа 927 ОТ

Подпись

Снегур Алексей Борисович
Сокольчук Денис Викторович
Тимиров Эдуард Альбертович

Рекунов Артемий Алексеевич
Рудюков Илья Андреевич
Садилин Никита Евгеньевич
Смоляков Макар Александрович

Мелик-Агамалов Игорь Карэнович
Минаков Михаил Сергеевич
Миронченко Дмитрий Владимирович
Никифоров Александр Владимирович

Лукьяненко Александр Денисович
Лунис Александр Александрович
Малышев Кирилл Олегович
Мананников Даниил Алексеевич

Кудрин Мирон Олегович
Куликов Федор Олегович
Логин Иван Сергеевич
Лопаткин Александр Александрович

Колеганов Александр Евгеньевич
Копейкин Валентин Денисович
Костюк Ярослав Русланович
Крюков Никита Дмитриевич

Жуков Игорь Игоревич
Зинкеев Арсений Михайлович
Зугумов Магомед Гамзатдаевич
Князев Никита Михайлович

Гурьянов Степан Владимирович
Гусев Владимир Андреевич
Данич Игорь Даниилович
Евстигнеев Артем Алексеевич

Бузин Петр Евгеньевич
Вдовин Иван Алексеевич
Воронов Никита Денисович
Гордеев Артем Вячеславович

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЮНИОРЫ

Город, страна
постоянного места

жительства

Атмахов Филипп Александрович

М. В. КУЗНЕЦОВ
Фамилия И.О.

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ
или ОЭ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ

№
п/п   

III Б

Название турнира

Возрастная группа

ДО 19 ЛЕТ



1

2

1

2

1

2

2

1

1

1

1

2

2

2

2

2

№ Очки №

1 1647

2 1523

3 1513

4 1493

5 1447

6 1289

7 1284

8 1251

ХОХЛОВА

РУДЮКОВА

1/8

финала финала

МАМОНТОВА

финала

МАМОНТОВА
75 60

02.10.2017 17.25

САФРОНОВА

ЮНИОРКИ

Финал

Б

1/2

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

75 63

РУДЮКОВА

Г. ТОЛЬЯТТИ

Статус 
игрока

1 

1/4

М.В.

III03-07.10.2017 ДО 19 ЛЕТ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ

Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

1

№ строк Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ТольяттиМАМОНТОВА

ИВАНОВА

Сеяные игроки

32 АНУФРИЕВА

МАМОНТОВА

АНУФРИЕВА

61 60

Дополнительный игрок

Былинина В.А.

КУРИЛОВИЧ

ТРЫНКИНА

БОГАТОВА

МАЛКИНА

31 И.Д.ТУШКАНОВА

30 МАЛКИНА

ОГОРОДНИКОВА

МЕХОНЦЕВА

ПРОЦЕНКО

57 76(4) 63

Замененный игрок

АНУФРИЕВА
75 62Самара

К.В.

АНУФРИЕВА
Тольятти

Санкт-Петербург

А.М.

61 61

САГОЯН
76(4) 76(7)

62 64

63 63

САФРОНОВА

61 26 76(6)

МЕХОНЦЕВА

РОМАНЮК
БЫЛИНИНА

16 62 60

64 60

63 60

САФРОНОВА

ПОЭ

РУДЮКОВАСК

ПРОЦЕНКО

11 МЛАДЕНЦЕВА

ШИШКИНА

29

ВОРОНЦОВА

МИКРЮКОВА

7 

ПОЭ

2

3

4 Д.Д.

СК АНИЩЕНКО6

СК

5 КОРНИЛОВА

БОГАТОВА

ТРИФОНОВА

МАМОНТОВА

В.М.

А.В.

61 60

9

10

Д.В.

Д.В.МАЙОРОВА

7

8

Тольятти

Самара

62 63

4 

МАМЕДОВА

12 Н.А.

ПРОЦЕНКО

РУДЮКОВА

Я.Н.СВЯТЕЦКАЯ

ХОХЛОВА

КУРИЛОВИЧ

А.А.

А.А.

ХОХЛОВА
61 62

67(10) 62 75

62 63

ТРЫНКИНА

76(4) 63

63 60

63 60

САГОЯН

СВЯТЕЦКАЯ
КАЛИЧИНИНА

Д.И.

Д.А.

Тольятти

Самара

Тольятти

Тольятти

Н.И.

А.А. Тольятти

Самара

Тольятти

М.Р.

Тольятти

20

С.В.

САГОЯНСК

ПОЭ МАКСИМОВА

8 

6 

В.С.

ГУРЬЯНОВА

ЕНАЛЕЕВА

ТРЫНКИНА

Е.В.

Ю.О.

2 

СК

3 

5 

ДИ

13

19

СК 28

26

27

ПОЭ

23

21

22

16

14

15

17

18

ХУСАНОВА

САФРОНОВА

25

24

Нижний Новгород

МЕХОНЦЕВА

ИВАНОВА

А.А. Тольятти

В.А.

РОМАНЮК

М.А.

Э.А.

Тольятти

Самара

Самара

Тольятти

60 60

ТРЫНКИНА

64 62

Тольятти

Л.М.

Уфа

А.В.

А.С.

Е.Д.

Тольятти

Самара

Тольятти

Тольятти

62 61

БОГАТОВА

БОГАТОВА
63 61

60 60

64 62

КОРНИЛОВА

64 76(4)

Тольятти

ШИШКИНА
76(3) 46 75

ГУРЬЯНОВА

Тольятти

Самара

Тольятти

Тольятти

ТольяттиА.А.

У.В.

64 64

РУДЮКОВА
3 место

ТРЫНКИНА

61 61 

САФРОНОВА

М. В. КУЗНЕЦОВ
Фамилия И.О.

64 63

Трифонова У.В

Присутствовали на жеребьевке

Иванова Э.А

РУДЮКОВА

Подпись

ТРЫНКИНА

МАМОНТОВА

ТРЫНКИНА



1

1

1

1

2

1

2

1

2

2

Х

БЫЛИНИНА

Х

Х

В.А.
отказ п/б

ИВАНОВА

ИВАНОВА

Х

Э.А.

М.А.

И.Д.

Х

В.М.

76(2) 57 13-11

60 63

МАКСИМОВА

ЕНАЛЕЕВА

ТУШКАНОВА

ЕНАЛЕЕВА

АНИЩЕНКО

60 60

Класс

Для проигравших в 1/16 финала

ЕНАЛЕЕВА

Х

МАКСИМОВА

ТУШКАНОВА

Сроки проведения
Г. ТОЛЬЯТТИ 03-07.10.2017

Категория
ДО 19 ЛЕТ ЮНИОРКИ

Возрастная группа Пол игроков

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ

III Б
Место проведения

Х

АНИЩЕНКО

АНИЩЕНКО

ЕНАЛЕЕВА

Х

Х

ЕНАЛЕЕВА

Д.И.

Х

 МАКСИМОВА

ИВАНОВА

МАКСИМОВА

БЫЛИНИНА

Х

Х

60 61

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья

М. В. КУЗНЕЦОВ



Класс
Б

Статус 
игрока

№ строк Город (страна)

1

1

1

ПОЭ 1
2 62 60

1

2

2

1

1

х
ПОЭ 2

2 60 62

1

2 62 61

2

1

1

1

ПОЭ 3
1 60 60

1

2 62 61

2

1

1

1

ПОЭ 4
2 75 57 62

1

2 46 62 64

2

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 433

2 350

3 347 Время жеребьевки

4 331 17:15

5 326

6 318

7 298

8 287 Фамилия И.О.

Тольятти

Категория

Подпись

Х

Х

Х

Пол игроковСроки проведения

Х

ПАВЛОВА

У.В.

К.А.

Уфа

МАКСИМОВА

ИСАЕВА

БАБУЛИНА

МАЙОРОВА

III

МАЙОРОВА

МАКСИМОВА

БЫЛИНИНА

ТРИФОНОВА

ЮНИОРКИ

ТРИФОНОВА

Мамедова Л.М.

Дата жеребьевки

30.09.2017

МАМЕДОВА

Присутствовали на жеребьевке

Каличинина Д.А.

М. В. КУЗНЕЦОВ

Главный судья

Х

ПАВЛОВА

МАКСИМОВА

Х

Х

Тольятти

СНЕЖКИНА

Х

Х

Х

БОРИМСКАЯ

МАМЕДОВА
Л.М.

СНЕЖКИНА
ТольяттиЯ.Е.

Тольятти

Х

Х

МАМЕДОВА

7 

4 

Х

БОРИМСКАЯ

БОРИМСКАЯ

4
-я

 с
е
кц
и
я

12

16

30

25

26

18

3 

1
-я

 с
е
кц
и
я

3
-я

 с
е
кц
и
я

8 

2
-я

 с
е
кц
и
я

5 

2 

14

15

11

9

10

13

4

5

7

6

8

А.С.

Х

А.В.

У.А.БАБУЛИНА

ФИЛОНЕНКО

Х

Х

19

20

ТольяттиД.В.17 МАЙОРОВА

Х

Х

27

28

21

24

23

22

ТРИФОНОВА

ИСАЕВА

М.А.

М.Д. Москва

Х

ИСАЕВА

МАКСИМОВА

Х

Самара

Х

ТРИФОНОВА

Х

ТольяттиВ.А.

Х

Х

1
БЫЛИНИНА

Х

Фамилия И.О. игрока

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ

МАМЕДОВА

31

29

32

1 

3

6 

БЫЛИНИНА

2

Место проведения
Г. ТОЛЬЯТТИ 01-02.10.2017

Возрастная группа
ДО 19 ЛЕТ

Сеяные игроки

МАЙОРОВА

Х

БАБУЛИНА

Самара

Тольятти

ФИЛОНЕНКО

ТРИФОНОВА

БЫЛИНИНА

ИСАЕВА

МАЙОРОВА

БОРИМСКАЯ

МАКСИМОВА

МАМЕДОВА

БАБУЛИНА



Пол игроков Категория Класс
ОТ: 03-07.10.2017

ОЭ: 01-02.10.2017

Классифи-

кационные
очки РТТ на

01.09.2017

1 30757 21.07.2004 Тольятти 401 ОТ
2 25766 07.06.2001 Санкт-Петербург 1523 ОТ
3 26867 20.09.2002 Тольятти 298 ОЭ
4 27177 20.05.2003 Тольятти 1284 ОТ
5 28301 14.03.2003 Тольятти 331 ОЭ
6 27041 21.09.2002 Тольятти 433 ОТ+ОЭ
7 26412 25.04.2002 Самара 749 ОТ
8 23089 18.04.2001 Тольятти 835 ОТ
9 28275 24.07.2003 Тольятти 491 ОТ
10 27322 12.04.2003 Нижний Новгород 1447 ОТ
11 28049 05.08.2003 Тольятти 350 ОЭ
12 27274 22.03.2003 Тольятти 497 ОТ
13 27532 31.07.2003 Тольятти 574 ОТ
14 24891 19.03.2002 Тольятти 1251 ОТ
15 24905 23.10.2002 Тольятти 347 ОТ+ОЭ
16 29484 28.11.2003 Самара 326 ОТ+ОЭ
17 29134 01.08.2001 Самара 559 ОТ
18 25184 12.04.2001 Тольятти 318 ОТ+ОЭ
19 18162 02.11.1999 Тольятти 1647 ОТ
20 23808 21.09.2001 Тольятти 1513 ОТ
21 24958 02.03.2002 Тольятти 554 ОТ
22 28501 22.10.2003 Самара 715 ОТ
23 25280 20.12.2001 Самара 516 ОТ
24 29116 30.01.2004 Москва 267 ОЭ
25 28154 20.06.2003 Самара 1493 ОТ
26 29641 06.07.2004 Тольятти 334 ОТ
27 20766 26.01.2000 Тольятти 1101 ОТ
28 27209 28.05.2003 Тольятти 375 ОТ
29 20798 09.02.2000 Тольятти 798 ОТ
30 29042 13.05.2004 Самара 759 ОТ
31 18118 03.01.1999 Тольятти 0 ОЭ
32 27219 10.01.2002 Уфа 287 ОТ+ОЭ
33 25946 05.12.2002 Самара 1289 ОТ
34 28340 09.08.2003 Тольятти 288 ОТ
35 38636 24.04.2004 Самара 75 ОЭ
36 20016 01.02.1999 Тольятти 706 ОТ
37 21652 14.04.2000 Тольятти 792 ОТ
38 28091 25.07.2003 Тольятти 331 ОТ

Подпись

Шишкина Дарья Дмитриевна

Тушканова Ирина Дмитриевна
Филоненко Анастасия Сергеевна
Хохлова Анастасия Антоновна
Хусанова Малика Рафиковна

Святецкая Ярослава Николаевна
Снежкина Яна Евгеньевна
Трифонова Ульяна Вячеславовна
Трынкина Алина Андреевна

Романюк Александра Александровна
Рудюкова Нина Андреевна
Сагоян Наталья Игоревна
Сафронова София Викторовна

Младенцева Елизавета Дмитриевна
Огородникова Варвара Сергеевна
Павлова Мария Дмитриевна
Проценко Анна Владимировна

Мамедова Лада Махсудовна
Мамонтова Мария Васильевна
Мехонцева Анастасия Александровна
Микрюкова Арина Сергеевна

Курилович Юлия Олеговна
Майорова Дарья Викторовна
Максимова Мария Алексеевна
Малкина Анастасия Максимовна

Иванова Элина Александровна
Исаева Кристина Александровна
Каличинина Дарья Андреевна
Корнилова Александра Андреевна

Былинина Влада Андреевна
Воронцова Дарья Валерьевна
Гурьянова Елизавета Владимировна
Еналеева Динара Илдаровна

Ануфриева Ксения Викторовна
Бабулина Ульяна Александровна
Богатова Агния Витальевна
Боримская Анастасия Викторовна

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЮНИОРКИ

Город, страна
постоянного места

жительства

Анищенко Валерия Максимовна

М. В. КУЗНЕЦОВ
Фамилия И.О.

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ
или ОЭ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ

№
п/п   

III Б

Название турнира

Возрастная группа

ДО 19 ЛЕТ



Класс
Б

РУДЮКОВА Н.А. Тольятти
РУДЮКОВ И.А. Тольятти

ВОРОНЦОВА Д.В. Самара
СОКОЛЬЧУК Д.В. Тольятти

СНЕЖКИНА Я.Е. Тольятти
ЛОГИН И.С. Тольятти

КОРНИЛОВА А.А. Тольятти
РЕКУНОВ А.А. Тольятти

ХОХЛОВА А.А. Тольятти
САДИЛИН Н.Е. Москва

САФРОНОВА С.В. Тольятти
МАНАННИКОВ Д.А. Тольятти

КАЛИЧИНИНА Д.А. Тольятти
ГУСЕВ В.А. Тольятти

ГУРЬЯНОВА Е.В. Тольятти
ГУРЬЯНОВ С.В. Тольятти

АНУФРИЕВА К.В. Санкт-Петербург

ВОРОНОВ Н.Д. Самара

БОГАТОВА А.В. Тольятти
ЗИНКЕЕВ А.М. Тольятти

ТРЫНКИНА А.А. Самара
КОПЕЙКИН В.Д. Подольск

МЕХОНЦЕВА А.А. Тольятти
СМОЛЯКОВ М.А. Химки

МАКСИМОВА М.А. Самара
МЕЛИК-АГАМАЛОВ И.К. Москва

ПРОЦЕНКО А.В. Самара
КУЛИКОВ Ф.О. Самара

МАМОНТОВА М.В. Тольятти
ЗУГУМОВ М.Г. Тольятти

ИВАНОВА Э.А. Нижний Новгород

ДАНИЧ И.Д. Казань

№ №

Подпись

М. В. КУЗНЕЦОВ
Фамилия И.О.

Главный судья

Статус 

пары
Город (страна)Фамилия И.О. игрока

1322

3 МЕХОНЦЕВА

№ строк

2 ИВАНОВА

ДАНИЧ

РУДЮКОВА

РУДЮКОВ

15

14

Сроки проведения
04-07.10.2017

7

13

8

16
75 62

4 ХОХЛОВА

САДИЛИН
1244

СМОЛЯКОВ
1276

1886
1

Сеяные пары Очки Ожидающая пара

9

10

12

11

61 62

ЗИНКЕЕВ

КУЛИКОВ

63 64

60 75

СК 3

2 

СК

5

4

4 

РУДЮКОВ

61 61

КОРНИЛОВА

1 1

2

Место проведения
Г. ТОЛЬЯТТИ

Финал

3 

СК

КатегорияВозрастная группа
ДО 19 ЛЕТ III

Пол игроков
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ

ЛИЧНЫЙ ТУРНИР РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ

Название турнира

62 64

1/4

финала

РУДЮКОВА

6

ГУРЬЯНОВ

РУДЮКОВА

финала
1/2

МАМОНТОВА

ГУРЬЯНОВА

ПРОЦЕНКО

ТРЫНКИНА
КОПЕЙКИН

ТРЫНКИНА

РУДЮКОВА
РУДЮКОВ

ХОХЛОВА
САДИЛИН

РУДЮКОВ

60 76(5)

62 75

РУДЮКОВ

76(4) 61

РУДЮКОВА

03.10.2017 15.00

Иванова Э.А.

Гурьянов С.В

Дата жеребьевки Время жеребьевки

Замененная пара

 

ЗУГУМОВ

Присутствовали на жеребьевке

БОГАТОВА

61 63

САДИЛИН

61 63

ХОХЛОВА

РЕКУНОВ

63 76(5)

36 64 10-5

КОПЕЙКИН

МАМОНТОВА

75 62

ЗУГУМОВ

 

МАМОНТОВА
ЗУГУМОВ

61 64



Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

04-07.10.2017 ДО 19 ЛЕТ III Б

Классифи-

кационные
очки РТТ на

01.09.2017

20766 26.01.2000 Тольятти
26110 16.03.2001 Тольятти

27322 12.04.2003 Нижний Новгород
25789 06.04.2002 Казань

23808 21.09.2001 Тольятти
20057 12.01.2000 Химки

20016 01.02.1999 Тольятти
22699 18.04.2001 Москва

25766 07.06.2001 Санкт-Петербург
28409 01.08.2003 Самара

28154 20.06.2003 Самара
23500 16.02.2001 Самара

29484 28.11.2003 Самара
24838 21.09.2002 Москва

27532 31.07.2003 Тольятти
28307 20.01.2003 Тольятти

26412 25.04.2002 Самара
27642 28.07.2002 Тольятти

27177 20.05.2003 Тольятти
28264 06.02.2003 Тольятти

25946 05.12.2002 Самара
23317 25.12.2001 Подольск

23089 18.04.2001 Тольятти
18121 18.07.1999 Тольятти

18162 02.11.1999 Тольятти
20764 01.11.2000 Тольятти

27274 22.03.2003 Тольятти
27648 07.09.2002 Тольятти

20798 09.02.2000 Тольятти
23318 24.01.2001 Тольятти

18118 03.01.1999 Тольятти
24863 10.04.2002 Тольятти

5

6

9

10

7

8

3

4

Фамилия И.О.

ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ

1322

1886

Город, страна
постоянного 

места
жительства

РНИ

Главный судья

М. В. КУЗНЕЦОВ
Подпись

15
Сафронова София Викторовна

286
Мананников Даниил Алексеевич

16
Снежкина Яна Евгеньевна

273
Логин Иван Сергеевич

13
Мамонтова Мария Васильевна

313
Зугумов Магомед Гамзатдаевич

14
Каличинина Дарья Андреевна

305
Гусев Владимир Андреевич

11
Трынкина Алина Андреевна

361
Копейкин Валентин Денисович

12
Гурьянова Елизавета Владимировна

334
Гурьянов Степан Владимирович

Воронцова Дарья Валерьевна
560

Сокольчук Денис Викторович

Богатова Агния Витальевна
539

Зинкеев Арсений Михайлович

Максимова Мария Алексеевна
785

Мелик-Агамалов Игорь Карэнович

Корнилова Александра Андреевна
668

Рекунов Артемий Алексеевич

Ануфриева Ксения Викторовна
1111

Воронов Никита Денисович

Проценко Анна Владимировна
962

Куликов Федор Олегович

Мехонцева Анастасия Александровна
1276

Смоляков Макар Александрович

Хохлова Анастасия Антоновна
1244

Садилин Никита Евгеньевич

2
Иванова Элина Александровна
Данич Игорь Даниилович

1
Рудюкова Нина Андреевна
Рудюков Илья Андреевич

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения 

(день, месяц, год)

№
п/п 

Г. ТОЛЬЯТТИ

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ 

Место проведения

Название турнира

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ

Пол игроков


